
ブルーシートご寄付の御礼　ご提供ありがとうございました。

本市と災害時相互応援協定を締結している七尾市では、被害を受けた家屋等を
保護するためなどのブルーシートが不足していることから、市民の皆さんにブ
ルーシートのご寄付をお願いしたところ、総数１，００７枚をご提供いただき
ました。
七尾市には被災地支援のため、職員を順次派遣しており、ご寄付いただきまし
たブルーシートは、職員が七尾市に向かう際にお届けいたしました。
皆様のご協力に対し深く感謝申し上げますとともに、今後も被災地の復旧・復
興にご協力を賜りますようお願い申し上げます。
ご寄付いただいた方のご芳名を掲載させていただきます。

　寄付者ご芳名 (敬称略、五十音順)
岩尾　正一 株式会社 高野組
㈱ウエダ設備 田畑　淳
越前市建設業会 玉村有希子
大山咲空 道正金物店　
大山ゆい 橋爪由貴哉
小川　泰男 林忠嘉
片山史朗 パラダイス手話の会
木津　永晶 本田珠代
国高防災 前田初美
小林　忠之 松村　千代志
小富士の里ふれあい連絡協議会 万葉愛好会
シラサワ建機 宮川　忠久
城敏雄 棟田新吾
関　良子
法人および団体　 ９ 件、個人　 ２２件（うち匿名希望 ４ 件）

※なお、これまで提供をお願いしていましたブルーシートの受付は
　1月末（1月31日）をもって終了させていただきました。


